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Bredband och teve

Styrelsen har tagit ett beslut om att byta le-
verantör av TV från Comhem till Telia. Vi
anser att Telias erbjudande är bättre. Du
får utökat gratis teveutbud. Bild- och ljud-
kvalitet är avsevärt bättre. Du kan beställa
tilläggstjänster såsom att hyra film, beställa
pay-per-view av sportevenemang. Du kan
se tidigare sända program, s.k. Playtjäns-
ter. Därtill har du tillgång till Telia Play. Från
Telia Play kan du Casta till exempelvis en
Chromecast eller en Apple TV. Du kan ock-
så titta på TV på en dator eller mobil enhet
var som helst du har internetaccess. Det är
alltså inte knutet till din bostad.

I vårt avtal ingår kostnadsfritt hjälp av en
tekniker från Telia. Detta beställer du från
Telia Kundtjänst Privat (90 200). Om du har
problem med att installera och använda TV
från Telia:

• Du behöver köpa till en tillräckligt lång
nätverkskabel (RJ45 cat 5e). Denna
kabel är mjuk och lätt att dra längs list.

• Du kan köpa AirTies eller Ruckus från
Telia som ersätter nätverkskabel mel-
lan router och TV-box.

• Det går också att använda valfri repe-
ater med LAN-utgång för att ersätta en
lång nätverkskabel från hallen.

Notera att det finns en risk att trådlös över-
föring av data från router till TV-box kan
bli otillräcklig och/eller ojämn och orsaka
störning i bild. Om du är osäker rekom-
menderas trådbunden kommunikation en-
ligt ovan.

Vårt avtal med Comhem löper till mars
2021. Fram till dess kan du använda deras
tjänster som tidigare.

Digitalt Guldbergsblad

Vi vill övergå till att huvudsakligen distri-
buera Guldbergsbladet elektroniskt via e-

post, samt på hemsidan, både för att spara
papper och för att förenkla distributionen.

Vi har redan e-post-adressen till nästan
samtliga medlemmar, om du inte gett oss
din e-post adress var vänlig gör det.

Om du mot förmodan inte vill att vi an-
vänder din e-post för att distribuera bla-
det var vänliga och meddela även detta.
Vi kommer även fortsättningsvis att hänga
upp några ex av pappersversionen i trapp-
husen. Vi räknar med att övergå till digitali-
serad version från oktober eller november
månads blad.

Gemensamhetsdag 19 oktober

Vi samlas traditionsenligt för att tillsam-
mans ta hand om våra hus och marken
runt omkring lördagen den 19 oktober kloc-
kan 10-13. Vi avslutar med fika.

Har du idéer om vad du vill göra på ge-
mensamhetsdagen hör av dig till styrelsen
via e-post. Välkomna!

Ansöka om renovering

För att undvika vattenskador och öka sä-
kerheten vid överlåtelse av lägenhet har vi
beslutat att alla som vill renovera badrum
eller kök från och med nu ska fylla i en re-
noveringsansökan. Mall för renoveringsan-
sökan hittar du på hemsidan.

Miljöskolan

• Kompostkärlen har rengjorts. Det
drog ut på tiden för att det blev kö
hos leverantören.

• Tomglasen ska rengöras rimligt
väl. Använd kallvatten, annars för-
brukas lika mycket energi som
återvinningen sparar.


